συνδεδεμένη με την επιτυχή ολοκλήρωση της Πράξης, καθώς επιτρέπει τη συγκροτημένη και 
αποδοτική παροχή ενός πλήρους πλέγματος υπηρεσιών, μέσα από ένα λειτουργικά ενιαίο και 
οργανωτικά συμπαγές σχήμα υλοποίησης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων εξακοσίων τριάντα 
οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ (4.638.840,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (εκτιμώμενη 
αξία χωρίς ΦΠΑ: τρία εκατομμύρια επτακόσιες σαράντα μία χιλιάδες ευρώ – 3.741.000,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 36 μήνες από την υπογραφή της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  
της παρούσας Διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει